
Pradėkite metus su gera nuotaika –
muzikinis spektaklis „Šveikas – tada ir
dabar“
2023. 2023 m. sausio 15 d. 16:00 teatro namuose „Jūras vārti“ bus rodomas muzikinis spektaklis „Šveikas – tada ir dabar“, kurį pristato
prodiuserių bendrovė „Forte Production“.
Muzikiniame spektaklyje „Šveikas – tada ir dabar“ skambės Ivaro Vygnerio un Valto Pūcės dainos Janio Pėterio ir Pėterio Brūverio žodžiais. Muzikiniame spektaklyje dalyvaus skaitovas

Valteris Krauzė, aktorius Richardas Leperis, dainininkas Martinis Kanteris ir muzikos atlikėjų grupė, vadovaujama Marcio Auzinio – dainininkės Inta Gudovska, Anita Levša ir Olgu Stupinia.

Dalyvaus ir šokėjai – Beata Svarinska ir Kristupas Pelekais. Režisierius – Valdis Pavlovskis, prodiuseris – Janis Kliavinis.

Prieš šimtą metų pasaulį išvydusio čeko autoriaus romano personažas Šveikas iki šiol pavydėtinai populiarus, knygos skaitytojai ir teatro žiūrovai mėgsta jį už sveiką protą ir žavisi vieno

žmogaus kova su valstybės lygmens kvailumu ir biurokratija. Šauniojo kareivio Šveiko atėjimas į įvairių Latvijos teatrų scenas visada vyko skambant dainoms – ironiškoms, linksmoms,

liūdnoms, kupinoms kareiviško humoro. Šveiko dainos gyvuoja dar ilgai po to, kai spektaklio nelieka ant scenos – „Brangioji, valdovas šaukia mane į karą“ arba „Sudie, merginos“, kaip ir kitos,

ilgai gyveno savo gyvenimą ir buvo dainuojamos, niūniuojamos bei švilpaujamos net praėjus daug metų po jų sukūrimo.

Muzikinis spektaklis „Šveikas – tada ir dabar“, rodytas šių metų rudenį, sulaukė didžiulio pasisekimo, todėl žiūrovai jį dar matys ir kitais metais, kai Šveikas svečiuosis Ventspilyje, Valmieroje,

Jelgavoje, Ulbroke, Rygoje, Aizkrauklėje ir kitose Latvijos vietose.

Bilietus galima įsigyti platinamus „Biļešu paradīzē“.


